
   

 

31/01 

 
 
 
 
 

Uzņēmums OWIM GmbH & Co. KG informē par zīmola  “Playtive” komplekta 
“Sensorie bloki” atsaukumu. Modeļa numurs HG10159, artikula IAN kods 422695_2210. 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
Rīga, 2024. gada 03. janvāris. Preventīvas patērētāju aizsardzības ietvaros uzņēmums OWIM GmbH & 
Co. KG veic zīmola  “Playtive” komplekta “Sensorie bloki” (modeļa numurs HG10159), artikula IAN 
kods 422695_2210 (skatīt pievienoto attēlu) atsaukumu.  
 
Komplekta “Sensorie bloki” (modeļa numurs HG10159) detaļas “Bloks ar krāsainām bumbiņām” 
dzeltenais plastmasas vāciņš nelabvēlīgos apstākļos var atdalīties. Dzeltenais plastmasas vāciņš un 
bumbiņas, kas izkrīt no bloka, ir mazas detaļas, kuras var norīt. Ja zīdaiņi/mazi bērni norij šīs mazās 
detaļas, iespējams savainojuma risks. Tādēļ uzņēmums OWIM GmbH & Co. KG mudina visus klientus 
ņemt vērā atsaukumu un nekavējoties pārtraukt attiecīgā produkta lietošanu. 
 
Zīmola  “Playtive” produkts “Sensorie bloki” (modeļa numurs HG10159), artikula IAN kods 
422695_2210 (skatīt pievienoto attēlu) tika pārdots “Lidl Latvija” no 14-08-2023. 
Iegādāto produktu pircēji var atgriezt visos Lidl veikalos. Pirkuma cena tiks atgriezta, arī neuzrādot 
pirkuma čeku. 
 
Atsaukums attiecināms tikai uz zīmola  “Playtive” komplekta “Sensorie bloki” (modeļa numurs 
HG10159) detaļu “Bloks ar krāsainām bumbiņām”, artikula IAN kods 422695_2210 (skatīt pievienoto 
attēlu). Atsaukums nekādā veidā nav attiecināms uz citiem zīmola “Playtive” produktiem, kā arī 
komplekta “Sensorie bloki” detaļām. 
 
Ja rodas papildus jautājumi, lūdzam zvanīt Lidl klientu servisam: 8000 5888 vai klientu.serviss@lidl.lv 
 
Uzņēmums OWIM GmbH & Co. KG un Lidl atvainojas patērētājiem par radītajām neērtībām. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA 
PATĒRĒTĀJIEM 

PRODUKTA ATSAUKUMS 
 
 
 
 
 


